
ZARZĄDZENIE NR 144/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków na 2022 rok w ramach  rozdziałów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 poz. 559 z późn. zm ), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz par. 10 uchwały Nr 
LIII/409/2021 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2021 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF733477-3193-462F-B611-37F7FFBA97B4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 411 259,60 6 411 259,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 104,00 194 104,00

4270 Zakup usług remontowych 17 104,00 22 104,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 72 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 5 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 207 000,00 202 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 125 000,00

750 Administracja publiczna 10 121 558,65 10 121 558,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 441 087,26 8 441 087,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 960 000,00 1 000 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150 000,00 110 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 927 808,48 5 927 808,48

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 64 000,00 67 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 39 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 850 500,00 846 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 96 400,00

Pozostała działalność 1 411 226,00 1 411 226,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 687,00 130 687,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00

79 642 260,98 79 642 260,98Razem: 0,00

20 000,00

-20 000,00

90095

90015

90004

75023

70007

70005

-2 000,00

0,00

3 600,00

-3 600,00

-3 600,00

-40 000,00

0,00

3 600,00

0,00

0,00

40 000,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

2 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 144/2022

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 11 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF733477-3193-462F-B611-37F7FFBA97B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



